DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPARAÇÃO DE VARIÁVEIS
METEOROLÓGICAS ENTRE AS CIDADES DE FORTALEZA (CE) E PATOS (PB) de
autoria de FELIPE DIEGO ARAÚJO LIMA, foi publicado nos Anais I WIASB referente ao
ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81282

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81282